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No. Nama Pemegang Izin Pinjam Pakai Kawasan Hutan
Untuk Kegiatan Operasi Produksi dan Non Tambang

Allied Indo Coal Jaya, PT (Perpanjangan)
PLN (Persero), PT
Kepala Dinas PU Padang Pariaman
Bupati Pasaman Barat
Walikota Padang

1.
2.
3.
4.
5.

No. Nama Pemegang Izin Pinjam Pakai Kawasan Hutan
Untuk Kegiatan Survey / Eksplorasi

Radiant Bukit Barisan E&P, PT1.

PETA PERKEMBANGAN
IZIN PINJAM PAKAI KAWASAN HUTAN

PROVINSI SUMATERA BARAT
(s/d Februari 2013)
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LEGENDA :
Ç) Ibukota Provinsi

Batas Provinsi

DIREKTORAT PENGGUNAAN KAWASAN HUTAN
DIREKTORAT JENDERAL PLANOLOGI KEHUTANAN

KEMENTERIAN KEHUTANAN

CATATAN :
Batas administrasi pemerintahan yang tergambar tidak sepenuhnya dapat dijadikan sebagai acuan

Izin Pinjam Pakai Kawasan Hutan Untuk Kegiatan Operasi Produksi dan Non Tambang

Lahan Gambut
Hutan Primer pada Hutan Produksi dan Areal Penggunaan Lain (APL), Hutan
Konservasi dan Hutan Lindung

Izin Pinjam Pakai Kawasan Hutan Untuk Kegiatan Survey / Eksplorasi
Batas Kabupaten

Ç( Ibukota Kabupaten
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